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Espiro Miloo Way 210 Diamond Black
wózek spacerowy dla dziecka do 22 kg

Cena 1 999,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy

Producent Espiro

Opis produktu

Premiera na którą wszyscy czekali!  Nowe wcielenie doskonałości

Po sukcesie wózka espiro miloo, czas na nowe, kolejne wcielenie doskonałości!

 Sukces wózka miloo, to również sukces jego spacerówki.

W myśl misji espiro „easier parenting” wózek miloo way posiada cechy, które prawdziwie ułatwiają rodzicielstwo. Jednym z
cennych rozwiązań jest obustronne siedzisko, które pozwala obserwować rodzicowi dziecko, a dziecku obserwować i poznawać
otaczający świat.
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Miloo way to elegancki towarzysz niezliczonych wypraw, i tych mierzonych kilometrami, i latami. A wszystko to dzięki
wygodnemu siedzisku i regulacji budki, która pozwala na jej podwyższenie. Można więc śmiało powiedzieć, że espiro miloo
way rośnie razem z dzieckiem.

Easier paretning to przemyślane rozwiązania. W myśl tej zasady konstrukcja miloo way składa się zaledwie jednym ruchem.
Ten sam element składający stanowi jednocześnie doskonały pasek do przenoszenia, który amortyzuje i chroni ramię.

Easier parenting – bo ważne jest i dziecko, i rodzic.
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 Jeśli już o amortyzacji mowa, to wózek spacerowy miloo way kontynuuje renomę amortyzacji wózka espiro miloo. Wózek
spacerowy miloo way, dzięki doskonałej amortyzacji, poradzi sobie na każdym terenie. Pozwala zmierzyć się z eksplorowaniem
świata, w niezwykłej podróży zwanej rodzicielstwem, a także zadać szyku, w codziennym zabieganiu, zmieniając
rzeczywistość, by lśniła uśmiechami wspólnych chwil.

 Wózek miloo way mieści w sobie wszystkie cechy funkcjonalne potrzebne współczesnym rodzicom. A to wszystko
przyobleczone w światowej klasy design. Sztuka detalu i pietyzm wykończenia każdego elementu pozwala cieszyć się
naprawdę wyjątkowym, nietuzinkowym wyglądem. Dlatego każdy chce go mieć.

 Miloo way – nowe wcielenie doskonałości.
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Obustronne siedzisko jest cennym rozwiązaniem umożliwiającym kontakt rodzica z dzieckiem.
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Dwustronnie montowane siedzisko ustawione przodem do kierunku jazdy pozwala dziecku obserwować i poznawać otaczający
świat.

Płynna regulacja oparcia umożliwia wybranie najlepszego położenia dla wsparcia pleców.
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Miloo way to elegancki towarzysz niezliczonych wypraw, podczas których zapewniony jest najwyższy komfort, w głównej
mierze dzięki wygodnemu siedzisku.

Innowacyjny system szybkiego składania lift and go, to przemyślane rozwiązanie ułatwiające codzienne korzystanie z
produktu, zgodnie z zasadą: jedna ręka zawsze dla dziecka.
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System szybkiego składania lift and go umożliwia jednocześnie przenoszenie złożonego wózka na ramieniu. Natomiast shock
absorb carrying system doskonale niweluje wstrząsy i odciąża ramię podczas przenoszenia.

Niewielkie gabaryty po złożeniu ułatwiają podróżowanie i przechowywanie.
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Specjalny system blokad uniemożliwia samoczynne rozkładanie się postawionego w pionie złożonego wózka.

Regulacja podnóżka umożliwia wypoczynek zarówno większych, jak i mniejszych pasażerów.
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Przewiewne wykończenie spodu podnóżka zapewnia dodatkową wentylację.

Spacerówka miloo way rośnie razem z dzieckiem - jej budkę wyposażono w nowoczesny system regulacji wysokości.
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Budka posiada dodatkowy daszek oraz specjalne elementy ograniczające ją od konstrukcji podczas złożenia.

Siedzisko spacerówki wyściełane miękką wkładką zapewnia maksymalny komfort szczególnie tym najmniejszym pasażerom.
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Ochraniacze na pasy posiadają specjalne zabezpieczenie zapobiegające samoistnemu ich zsuwaniu się.

Magnetyczna klamra pozwala spiąć pięciopunktowe pasy zdecydowanie szybciej niż jej klasyczny odpowiednik.
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Na tylnej części oparcia znajduje się praktyczna kieszeń na drobiazgi.

Okienko wentylacyjne spełnia także funkcję umożliwiającą obserwację maleństwa.
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Najwyższej klasy tkaniny tworzą niebanalny wizerunek eleganckiego produktu łącząc elementy designerskie z funkcjonalnymi
takimi jak chociażby UV50+ czy zwiększoną wodoodporność.

Obszerny i zarazem elegancki kosz wyposażono w praktyczną torbę na zakupy i drobiazgi.
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Kosz, dzięki dodatkowemu elementowi panelu można użytkować w opcji przysłoniętej.

Doskonała amortyzacja to kolejny atut, dzięki któremu wózek wyśmienicie poradzi sobie na każdym terenie.
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Opona z bieżnikiem zapewnia zarówno wygodę podróżowania, jak i prowadzenia wózka, także na śliskiej nawierzchni.

W pełni amortyzowane przednie koła posiadają opcję ich zblokowania, umożliwiając dostosowywanie ich do różnego rodzaju
nawierzchni.
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Teleskopowo regulowana rączka płynnie dostosuje wysokość do potrzeb prowadzącego.

Folia przeciwdeszczowa jest opcją dodatkowo płatną.

Wymiary i wagi wózka
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